
 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 ноября 2017 года                                                                  №  25/177 

  

г. Камышлов 

 

Об освобождении от должности секретаря Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 
 

В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 29 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Регламентом Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии и на основании  личного 

заявления секретаря Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии Е.Д. Квашниной, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Освободить от должности секретаря Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии Квашнину Елену Дмитриевну по 

личному заявлению. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте по адресу 

http://ikso.org/tik/site/kamishlovskiy_rayon/. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанов. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

Е.Д. Квашнина 
 


